請求年月日

㊞

下記の通りご請求申し上げます。

（工事内容）

契約請求欄

請求内訳

※は軽減税率適用商品

預金種別 【1.普通　2.当座】

口座名義

承　認 専務 本部長 部長 次長 課長 受付

カナ

８％対象額 8％消費税

非課税対象額

税込請求金額

振込先

銀行コード 銀行名 支店コード 支店名

口座番号

10％対象額 10％消費税

名　　　　称 数量 単位 単価 金額
税
区分

備考

④既請求金額
⑤今回請求額
（③-④）

契約金残高
（①-③）

注文番号

①注文金額
(税抜)

②出来高累計額 ③出来高効率

会社名

ＴＥＬ

登録番号 Ｔ

工事件名

現場所長名

カワナベ工業株式会社　御中 会社コード

住　所

請　求　書
年 月 日